
UBND TỈNH ĐẮK LẮK
SỞ XÂY DỰNG

Số:   20 /QĐ-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Đắk Lắk, ngày  27 tháng  02  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Ban Vận động thành lập 

Hội  Xây dựng tỉnh Đắk Lắk

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 712/QĐ-UBND ngày 15/3/2016 của UBND tỉnh
Đắk Lắk, về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức bộ
máy của Sở Xây dựng;

Căn  cứ Nghị  định  số 45/2010/NĐ-CP ngày  21  tháng  4  năm 2010  của
Chính  phủ quy  định  về  tổ  chức,  hoạt  động  và  quản  lý  hội; Nghị  định
số 33/2012/NĐ-CP ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung
một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ Trưởng Bộ
Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4
năm 2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị
định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ
sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP;

Thông báo Kết luận của Thường trực Tỉnh ủy Đắk Lắk về công tác tổ
chức cán bộ số 2666-TB/TU ngày 02/11/2018; 

Xét Đơn đề nghị của Ban Vận động thành lập Hội Xây dựng tỉnh Đắk Lắk
và đề nghị  của ông Chánh Văn phòng sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban Vận động thành lập Hội Xây dựng tỉnh Đắk Lắk 
gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Ban Vận động thành lập Hội Xây dựng tỉnh Đắk Lắk  có nhiệm
vụ vận động công dân, tổ chức có đủ điều kiện đăng ký tham gia Hội và hoàn
chỉnh hồ sơ xin phép thành lập Hội gửi cơ quan Nhà nước có thẩm quyền cho
phép thành lập Hội theo quy định của pháp luật.

Ban Vận động thành lập Hội Xây dựng tỉnh Đắk Lắk tự giải thể sau khi
Đại hội thành lập Hội bầu ra ban lãnh đạo của Hội.

http://vanban.luatminhkhue.vn/xem-vb/1936/nghi-dinh-33-2012-nd-cp-cua-chinh-phu-sua-doi,-bo-sung-mot-so-dieu-cua-nghi-dinh-45-2010-nd-cp-ngay-21-04-2010-cua-phu-.aspx
http://vanban.luatminhkhue.vn/xem-vb/1936/nghi-dinh-33-2012-nd-cp-cua-chinh-phu-sua-doi,-bo-sung-mot-so-dieu-cua-nghi-dinh-45-2010-nd-cp-ngay-21-04-2010-cua-phu-.aspx
http://vanban.luatminhkhue.vn/xem-vb/9258/nghi-dinh-so-45-2010-nd-cp-cua-chinh-phu-quy-dinh-ve-to-chuc,-hoat-dong-va-quan-ly-hoi.aspx
http://vanban.luatminhkhue.vn/xem-vb/1936/nghi-dinh-33-2012-nd-cp-cua-chinh-phu-sua-doi,-bo-sung-mot-so-dieu-cua-nghi-dinh-45-2010-nd-cp-ngay-21-04-2010-cua-phu-.aspx
http://vanban.luatminhkhue.vn/xem-vb/1936/nghi-dinh-33-2012-nd-cp-cua-chinh-phu-sua-doi,-bo-sung-mot-so-dieu-cua-nghi-dinh-45-2010-nd-cp-ngay-21-04-2010-cua-phu-.aspx
http://vanban.luatminhkhue.vn/xem-vb/9258/nghi-dinh-so-45-2010-nd-cp-cua-chinh-phu-quy-dinh-ve-to-chuc,-hoat-dong-va-quan-ly-hoi.aspx


Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Trưởng Ban Vận động thành lập Hội Xây dựng tỉnh Đắk Lắk,

Chánh Văn phòng sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Nội vụ (báo cáo);
- Đảng ủy SXD;
- Giám đốc Sở, Các PGĐ Sở;
- Lưu VT-VP (L.Tân 20b).

                            GIÁM ĐỐC
                               (Đã ký)

 
      

                           Lâm Tứ Toàn


	UBND TỈNH ĐẮK LẮK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

